
UCHWAŁA NR XI/63/2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie wydzierżawienia Stowarzyszeniu "STOLINA" części działki o nr ewidencyjnym 189

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r. poz. 506 ze zmianą w 2019r. poz. 1309) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę, na wydzierżawienie Stowarzyszeniu "STOLINA" z siedzibą w Zwierzynie przy ul. 
Wojska Polskiego 74, części działki o nr ewidencyjnym 189 obręb Zwierzyn tj. 700m2 wraz z częścią budynku 
garażowego na okres 3 lat. Dzierżawa przeznaczona będzie na na działania statutowe Stowarzyszenia tj. 
prowadzenie Centrum Integracji Społecznej  na terenie Gminy Zwierzyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn. 

Id: 2E87E027-9205-41B9-B678-D70F19A33E31. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących zasad

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

Id: 2E87E027-9205-41B9-B678-D70F19A33E31. Uchwalony Strona 1




